
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0323121

Dependencia Origen Código DIR3: LA0008190 - OFICINA DE SERVICIOS GENERALES DE RECURSOS HUMANOS Y SELECCIÓN Y 
FORMACIÓN DE PERSONAL

Usuario Origen amanayamedina

Tema
SAC324 RRHH. PARTICIPACION CONVOCATORIAS EMPLEO 
PUBLICO

Expediente 2024/032424003307RE
FE

RE
N

CI
A

Asunto DECRETO LISTA PROVISIONAL TECNICO/A MEDIO DEPORTIVO/A (O.E.P. 2024)

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2025/03010, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la 3ª TENENCIA DE ALCALDÍA.- REACTIVACIÓN 
ECONÓMICA, RRHH Y VIVIENDA, que se transcribe a continuación:

En cumplimiento de lo dispuesto en la base sexta de la convocatoria, se procede a la 
aprobación de la lista provisional de personas admitidas y excluidas para cubrir en 
propiedad mediante oposición libre, una plaza de personal funcionario, “Técnico/ Medio 
Deportivo/a”, perteneciente al grupo A, subgrupo A2, contemplada en la Oferta de 
Empleo Público de 2024; habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias 
según anuncio de la convocatoria publicado en el Boletín Oficial del Estado nº 65 de 17 
de marzo de 2025.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen 
local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas, junto con la 
causa de no admisión, que queda como sigue:

A) PERSONAS ADMITIDAS:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***1573** CARRILLO FERNANDEZ ANDRES MARCOS

***1254** CAVA TRIGUERO ANDRES

***2411** CEJAS VALERA PEDRO JAVIER

***6181** GARCIA ALVAREZ DAVID

***5863** GUILLEN CEBALLOS MACHUCA MARIA ISABEL

***7212** HERNANDEZ WILMOT JOSE LUIS

C
S

V
: 

07
E

90
03

C
84

B
A

00
L

3M
1U

6D
0Q

1Z
4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003C84BA00L3M1U6D0Q1Z4

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  24/04/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/04/2025 12:18:45

EXPEDIENTE ::
2024032424003307

Fecha: 20/11/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 3

P
ág

in
a 

1 
de

 3
P

ág
in

a 
32

8 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

35
1

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

5-
08

00
28

N
º 

80
 -

 m
ar

te
s 

29
 d

e 
ab

ril
 d

e 
20

25



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***1672** HIDALGO ALBALAT FRANCISCO JAVIER

***1377** JIMENEZ SANTOS JAIME MANUEL

***6373** LOZANO SIMON ANGEL

***8109** LUCENA LUCENA FRANCISCO MANUEL

***3400** MENDEZ ROMERO ANTONIO

***7171** OJEA SANCHEZ DANIEL

***0312** PARRA ORTIZ JOSE MARIA

***5194** PEREZ DE LA TORRE PABLO

***4927** PEREZ PINO ELISA

***8936** PRADAS GARCIA MARCOS

***6153** RAMOS SOUSA IKER

***1934** ROBLES RIOJA GABRIELA

***2800** SIERRA CARDENAS DANIEL

B) PERSONAS EXCLUIDAS:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSION

***1067** BALBOA ALVAREZ CARLOS 2

***4416** GARCIA MONTILLA JUAN JOSE 1

***8597** MORALES RUIZ ALVARO 2

***0796** PALMA BONILLA ANTONIO 2

***5147** SANCHEZ VILLANUEVA VELAZQUEZ MARIA 2

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

1.- No presenta declaración jurada.

2.- Solicitud presentada fuera de plazo.

SEGUNDO: A partir de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial 
de la Provincia, en el Tablón Municipal de Anuncios de este Ayuntamiento (Pza. de Gibaxa, 
nº 1) y web municipal www.utrera.org, y de conformidad con lo establecido en el artículo 
68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, se concederá un plazo de diez días hábiles para la reclamación 
y subsanación de errores.

Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la lista definitiva de 
personas admitidas y excluidas, que se publicará, igualmente, en la forma establecida en el 
párrafo anterior.

C
S

V
: 

07
E

90
03

C
84

B
A

00
L

3M
1U

6D
0Q

1Z
4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003C84BA00L3M1U6D0Q1Z4

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  24/04/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/04/2025 12:18:45

EXPEDIENTE ::
2024032424003307

Fecha: 20/11/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 3

P
ág

in
a 

2 
de

 3
P

ág
in

a 
32

9 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

35
1

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

5-
08

00
28

N
º 

80
 -

 m
ar

te
s 

29
 d

e 
ab

ril
 d

e 
20

25



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

En caso de no presentarse reclamaciones, las listas provisionales serán elevadas a 
definitivas.

TERCERO:  Publíquese anuncio de esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Sevilla, en el Tablón Municipal de Anuncios de este Ayuntamiento (Pza. de Gibaxa, nº 1) 
y web municipal www.utrera.org.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

90
03

C
84

B
A

00
L

3M
1U

6D
0Q

1Z
4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003C84BA00L3M1U6D0Q1Z4

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  24/04/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/04/2025 12:18:45

EXPEDIENTE ::
2024032424003307

Fecha: 20/11/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 3

P
ág

in
a 

3 
de

 3
P

ág
in

a 
33

0 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

35
1

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

5-
08

00
28

N
º 

80
 -

 m
ar

te
s 

29
 d

e 
ab

ril
 d

e 
20

25


		2025-04-29T19:56:19+0200
	SELLO DE INPRO-DIPUTACION DE SEVILLA


	



